АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.12.2024  № 234

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Тесовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 9.2 областного закона от 25.12.2006 № 155-з «О градостроительной деятельности на территории Смоленской области», протоколом публичных слушаний от 16.12.2024, заключением о результатах публичных слушаний от 16.12.2024, Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция),

Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить проект внесение изменений в Правила землепользования и застройки Тесовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 29.11.2023 № 228, от 13.08.2024 № 139, от 10.09.2024 № 154).
	2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Сельские зори» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Новодугинский район»
Смоленской области			                              В.В. Соколов

Отп. 1 экз. – в дело[bookmark: _1069766106][bookmark: _1069766142][bookmark: _1072098715][bookmark: _1065859854]Разослать:
отделу территориального планирования муниципального района, энергетики, транспорта и ЖКХ  - 1 экз.,
отделу экономики - 1 экз.,
Тесовское сельское поселение - 1 экз.

Исп. _________С.В. Груздева
т. 2-12-35
"____" _________ 2024 г.

Визы:

В.В. Иванов		__________		"____"__________   2024 г.
Д.А. Романова		__________		"____"__________   2024 г.
С.Н. Эминова		__________		"____"__________   2024 г.

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]